

# СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: ООО "Кондитерская фабрика "ПОБЕДА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2		класс 3		класс 4	
Рабочие места (ед.)	52	52	1	49	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	199	199	2	192	5	0	0	0	0
из них женщин	146	146	2	144	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Цех масс (Производственный сектор) 2												
		Линия BUNLIER (подготовка шоколадной массы и начинки)										Линия AASTED (изготовление конфет и шоколада)												
		химический фактор	биологический фактор	физические факторы	психические факторы	инфразвук	Ультразвук и виброинфразвук	температура воздуха	температура поверхностей	интенсивность ионизирующего излучения	неионизирующее излучение	повышенный риск травматизма (а/нет)	Эквивалентный уровень (а/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (а/нет)	Можно или другие равноценные иные продукты (а/нет)	Лечебно-профилактическое питание (а/нет)	Личное пенсионное обеспечение (а/нет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Оператор линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Оператор засыпки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Грузчик тонна жара и какао	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оператор помешений и хранения масс и начинки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Оператор розлива	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Оператор шариковой мельницы (начинка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор тестомеса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор печи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор намазкой станции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



Линия МАЦЕГГИ (плотные фигуры)															
39	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия ХЕЛИОС (изготовление шоколада)															
40	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия ПЕПЦХОЛЬД (изготовление массы и начинки)															
41	Оператор засылки	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
42	Оператор загрузки жиров и какао тертого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор изготовления массы и начинки	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех готовой продукции (Производство пивный сектор)															
Упаковочные машины (25, 50, 65, 100, 180, 250 грамм)															
44	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Упаковочные машины Флорупак (упаковка от линии Хавос)															
45	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Укладчик-упаковщик упаковочных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Упаковочные машины МС, РАШ (упаковка от линии МАЦЕГГИ и ХЕЛИОС)															
47	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Укладчик-упаковщик упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Упаковочная линия МС-К (использование упаковочных коробок)															
49	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Упаковочная линия ХУГОВЕК (упаковка коробок в термосленку)															
50	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Месячная машина															
51	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Фасовка															
52	Укладчик-упаковщик транспортера	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2019 г.

## ПЕРЕЧЕНЬ РЕКОМЕНДУЕМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: ООО "Кондитерская фабрика "ПОБЕДА"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<b>Цех масс (Производственный сектор) 2</b> Линия BUNGLER (подготовка шоколадной массы и начинки)					
2. Оператор засыпки	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Линия AASTED (изготовление конфет и шоколада)					
Линия BINDLER (изготовление шоколада)					
Линия KEHUA (изготовление конфет)					
7. Оператор шариковой мельницы (начинка)	Применять средства защиты органов слуха (беруши, наушники противощумные) в помещении мельниц	Снижение шума			
<b>Цех готовой продукции (Производственный сектор) 2</b>					
Упаковочные машины MC (упаковка конфет и шоколада от линии AASTED)					
Линия MASHEK (упаковка конфет)					
Упаковочные машины Loesch (упаковка от линии BINDLER)					
Упаковочные машины EL (упаковка от линии KEHUA)					
<b>Производство (Производственный сектор) 2</b>					
<b>Склад готовой продукции (Производственный сектор) 2</b>					
<b>ОГМ</b>					
<b>ОГЭ</b>					
<b>Цех масс (Производственный сектор)</b>					
Линия ХАКОС 1, 2 (изготовление конфет и шоколада)					
Линия НИЛЬСЕН 1, 2 (изготовление конфет и шоколада)					
Линия ХАКОС 3 (изготовление конфет)					
Линия МАЦЕТТИ (голые фигуры)					

Линия ХЕЛИОС (изготовление шоколада)				
Линия ПЕТЦХОЛЬД (изготовление массы и начинки)				
41. Оператор засыпки	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<b>Цех готовой продукции (Производственный сектор)</b>				
Упаковочные машины (25, 50, 65, 100, 180, 250 грамм)				
Упаковочные машины Флоупак (упаковка от линии Хакас)				
Упаковочные машины МС, РАШ (упаковка от линий МАЦЕТТИ и ХЕЛИОС)				
Упаковочная линия МСК (складывание упаковочных коробок)				
Упаковочная линия ХУГОБЕК (упаковка коробок в термопленку)				
Моечная машина				
Фасовка				

Дата составления: 30.09.2019 г.